

|               |                        |
|---------------|------------------------|
| 執 行 年 度       | 令和 6 年度                |
| 工 事 名         | 緊急自然災害防止対策事業 網木川河川改良工事 |
| 変 更 回 数       |                        |
| 単 価 適 用 年 月 日 | 令和06年07月20日 公共         |
| 歩 掛 適 用 年 月 日 | 令和06年04月 公共            |
| 機 損 適 用 年 月 日 | 令和06年04月 公共機械損料A地区     |
| 単 価 地 区       | V (いわき 2)              |
| 諸経費年度／工種区分    | 公共 令和05年度 (改) 河川工事     |
| 共通仮設費 算出区分    | 補正無し                   |
| 現場環境改善費計上費目   |                        |
| 現場管理費 算出区分    | 補正無し                   |
| 冬 期 補 正       | 冬期補正無し                 |
| 一般管理費 算出区分    | 35%を超える場合              |
| 契約保証費 算出区分    | 発注者が金銭的保証を必要とする場合      |
|               |                        |
|               |                        |



## 本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目                       | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額       | 明細単価番号                 | 基 準          |
|---------------------------------------------|------|-----|--------|-----------|------------------------|--------------|
| 基礎コンクリート                                    | 17.7 | m   | 6,326  | 111,970   | D0001<br>代 1 号         |              |
| 大型積ブロック工                                    | 51.5 | m2  | 31,142 | 1,603,813 | D0002<br>代 2 号         |              |
| 目地板 瀝青質<br>厚10mm エラストイト等<br>【B00】           | 3.1  | m2  | 2,160  | 6,696     | TT0840                 | 土木事業単価表 P266 |
| 胴込・裏込材(砕石)<br>間知・平・連筋・緑化7'ロツタ<br>再生砕石 RC-40 | 22.6 | m3  | 8,594  | 194,224   | SP226120-0001<br>P 5 号 | II-2-③-1     |
| 吸出し防止材(全面)設置                                | 63.7 | m2  | 1,029  | 65,547    | SP226140-0001<br>P 6 号 | II-2-③-1     |
| 天端コンクリート                                    | 17.7 | m   | 4,394  | 77,773    | D0003<br>代 3 号         |              |
| 目地板<br>30m2未満 瀝青質目地板 t=10mm                 | 0.2  | m2  | 5,077  | 1,015     | SP224710-0002<br>P 7 号 | II-2-⑤-1     |
| 小口止工                                        | 1    | 箇所  | 79,732 | 79,732    | D0004<br>代 4 号         |              |
| 護床工                                         | 1    | 式   |        | 276,318   | Y109025                |              |
| 底版コンクリート工                                   | 18   | m   | 15,351 | 276,318   | D0010<br>代 5 号         |              |
| 附帯工                                         | 1    | 式   |        | 108,403   | X506015                | 処: 26,900    |
| 構造物撤去工                                      | 1    | 式   |        | 68,298    | Y108215                |              |

いわき市

## 本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目                                         | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 明細単価番号                 | 基 準                                |
|---------------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|------------------------|------------------------------------|
| 構造物とりこわし<br>鉄筋構造物 機械施工<br>昼間 時間制約無 低騒音・低振動対策不要                | 2.8  | m3  | 16,800 | 47,040  | S824010-0001<br>単 1 号  | VI-1-④-1                           |
| 舗装版切斷<br>コンクリート舗装版 15cm以下                                     | 18   | m   | 1,181  | 21,258  | SP430510-0001<br>P 8 号 | IV-3-③-1                           |
| 殻運搬処理                                                         | 1    | 式   |        | 40,105  | Y101716                | 処: 26,900                          |
| 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし<br>機械積込<br>28.4km以下 DID区間無 夕付損耗費(良好)含む | 2.8  | m3  | 4,289  | 12,009  | SP227010-0001<br>P 9 号 | II-2-25-1                          |
| 建設副産物処理料金(中間処理)<br>コンクリート塊(有筋)<br>磐城砕石(株)                     | 7    | t   | 2,300  | 16,100  | TFD020H109             | 処<br>土木・建築単価表参考資料 P38<br>処: 16,100 |
| 汚泥吸排車運搬<br>運搬距離40.6km<br>DID区間有り                              | 0.18 | m3  | 6,647  | 1,196   | S232010-0001<br>単 2 号  | II-3-⑥-2                           |
| 建設副産物処理料金(中間処理)<br>切斷作業時汚泥<br>常磐開発(株)                         | 0.18 | m3  | 60,000 | 10,800  | TFD160H012             | 処<br>土木・建築単価表参考資料 P38<br>処: 10,800 |
| 仮設工                                                           | 1    | 式   |        | 647,592 | X100020                | 処: 53,229                          |
| 工事用道路工                                                        | 1    | 式   |        | 399,114 | Y108824                | 処: 50,490                          |
| 工事用道路工                                                        | 18   | m   | 22,173 | 399,114 | D0006<br>代 6 号         | 処: 50,490                          |
| 縮切排水工                                                         | 1    | 式   |        | 181,868 | Y202015                | 処: 913                             |
| 仮設排水管(高密度ポリエチレン管)据付・撤去<br>管径500mm<br>1回使用の場合                  | 22   | m   | 7,701  | 169,422 | SN6001-0001<br>単 3 号   | VII-6-①-1                          |

いわき市

## 本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目               | 数 量 | 単 位 | 単 価   | 金 額       | 明細単価番号                | 基 準          |
|-------------------------------------|-----|-----|-------|-----------|-----------------------|--------------|
| 大型土のう製作・設置<br>設置作業半径6m以下            | 1   | 袋   | 7,605 | 7,605     | S252730-0006<br>単 4 号 | II-5-⑩-6     |
| 大型土のう撤去                             | 1   | 袋   | 4,841 | 4,841     | D0008<br>代 7 号        | 処: 913       |
| 水替工                                 | 1   | 式   |       | 56,928    | Y601005               |              |
| ポンプ運転工<br>作業時排水 発動発電機<br>ポンプ1台      | 9   | 日   | 6,120 | 55,080    | JD10421-0001<br>J 1 号 | 下水標準 第1巻 P78 |
| 掘付・撤去工                              | 1   | 現場  | 1,848 | 1,848     | JD10422-0001<br>J 2 号 | 下水標準 第1巻 P78 |
| 大型土のう撤去工                            | 1   | 式   |       | 9,682     | Y                     | 処: 1,826     |
| 大型土のう撤去                             | 2   | 袋   | 4,841 | 9,682     | D0008<br>代 7 号        | 処: 1,826     |
| 直接工事費計                              |     |     |       | 3,605,968 | P0000001              |              |
| 共通仮設費計                              | 1   | 式   |       | 761,051   | H03701                |              |
| 共通仮設費(積上げ)                          | 1   | 式   |       | 68,300    | H00802                |              |
| 安全費                                 | 1   | 式   |       | 4,200     | H20003                |              |
| 工事名標示板加算額<br>(木材使用・掘付撤去含む)<br>【910】 | 1   | 基   | 4,200 | 4,200     | TT9940                | 土木事業単価表 P555 |

いわき市

## 本 工 事 費 内 訳 書

| 費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目            | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額       | 明細単価番号          | 基 準 |
|----------------------------------|-----|-----|--------|-----------|-----------------|-----|
| 技術管理費                            | 1   | 式   |        | 64,100    | H20005          |     |
| 汚泥の溶出試験                          | 1   | 式   | 38,400 | 38,400    | D0009<br>代 9 号  | 諸×  |
| コーン指数試験<br>赤井石材搬入要件              | 1   | 式   | 25,700 | 25,700    | D0012<br>代 10 号 |     |
| 共通仮設費(率化)                        | 1   | 式   |        | 692,751   | H00803          |     |
| 共通仮設費率分<br>3,543,488*18.80%*1.04 | 1   | 式   |        | 692,751   | Q00910          |     |
| 純工事費                             | 1   | 式   |        | 4,367,019 | H00600          |     |
| 現場管理費<br>4,266,139*52.86%*1.06   | 1   | 式   |        | 2,390,317 | Q00601          |     |
| 工事原価                             | 1   | 式   |        | 6,757,336 | H00500          |     |
| 一般管理費等<br>6,656,456*22.95%*2,662 | 1   | 式   |        | 1,530,318 | Q00501          |     |
| 工事価格                             | 1   | 式   |        | 8,287,000 | H00400          |     |
| 消費税等相当額<br>8,287,000*10.00%      | 1   | 式   |        | 828,700   | Q00401          |     |
| 合計                               |     |     |        | 9,115,700 | Q00402          |     |

いわき市





いわき市いわき市









いわき市いわき市

| 【 第 5 号 施工単価表 (S252730-0002) 】                                                                                                      |      |     |        |       |              |                        | 10 袋 当り |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|-------|--------------|------------------------|---------|
| 大型土のう撤去 設置作業半径6m以下                                                                                                                  |      |     |        |       |              |                        |         |
| (Ⅱ-5-⑩-6)                                                                                                                           |      |     |        |       |              |                        |         |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                           | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額   | 明細単価番号       | 基 準                    |         |
| 土木一般世話役<br>[0.772(3/1以降0.771)]<br>【900】                                                                                             | 0.07 | 人   | 30,660 | 2,146 | TR0010       | 土木事業単価表 P933<br>4週8休補正 |         |
| 特殊作業員<br>[0.784(3/1以降0.783)]<br>【900】                                                                                               | 0.07 | 人   | 29,085 | 2,035 | TR0020       | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |         |
| バックホウ運転(クレーン機能付)(賃料)<br>クレーン型 山積0.8m3(平積0.6)<br>超低騒音型・排対型3次                                                                         | 0.07 | 日   | 53,640 | 3,754 | S901428-0002 | 機-28                   |         |
| 諸 雑 費 (丸め)                                                                                                                          | 1    | 式   |        | 5     | Z0000010     |                        |         |
| 計                                                                                                                                   |      |     |        | 7,940 | P0000001     |                        |         |
| 単位当たり                                                                                                                               |      |     |        | 794   | P0000002     |                        |         |
| [計算式]<br>(R11)=1×10÷(D) 一般世話役数量<br>0.07=1×10÷144<br>(R12)=1×10÷(D) 特殊作業員数量<br>0.07=1×10÷144<br>(KD)=10÷(D) バックホウ運転日数<br>0.07=10÷144 |      |     |        |       |              |                        |         |
| [条件]<br>[A] = 4 作業区分 撤去<br>[C] = 1 設置作業半径 6m以下                                                                                      |      |     |        |       |              |                        |         |
| [B] = 3 土砂規格 製作しない場合<br>[x1] = 5 バックホウ規格区分 超低騒音型・排対型3次                                                                              |      |     |        |       |              |                        |         |

いわき市

| 【 第 1 号 施工単価表 (JD10421-0001) 】                                                                                                                            |      |     |        |       |            |                        | 1 日 当り |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|-------|------------|------------------------|--------|
| ポンプ運転工 作業時排水 発動発電機<br>(ポンプ1台)                                                                                                                             |      |     |        |       |            |                        |        |
| (下水標準 第1巻 P78)                                                                                                                                            |      |     |        |       |            |                        |        |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                                                 | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額   | 明細単価番号     | 基 準                    |        |
| 特殊作業員<br>[0.784(3/1以降0.783)]<br>【900】                                                                                                                     | 0.11 | 人   | 29,085 | 3,199 | TR0020     | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |        |
| 普通作業員<br>[0.852(3/1以降0.847)]<br>【900】                                                                                                                     | 0.05 | 人   | 23,100 | 1,155 | TR0030     | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |        |
| 工事用水中モータポンプ普通型(潜水ポンプ)<br>口径φ50mm 全揚程5m 0.4kW<br>A地区                                                                                                       | 1    | 日   | 108    | 108   | TM11301121 | P2-1-70                |        |
| 発動発電機<br>3φ3相エンジン駆動 3KVA<br>A地区                                                                                                                           | 1    | 日   | 725    | 725   | TM11500331 | P2-1-73                |        |
| 諸雑費<br>労務費・機械損料の%                                                                                                                                         | 18   | %   | 5,187  | 933   | T#99       |                        |        |
| 計                                                                                                                                                         |      |     |        | 6,120 | P0000001   |                        |        |
| 単位当たり                                                                                                                                                     |      |     |        | 6,120 | P0000002   |                        |        |
| [計算式]<br>(ks)=FUNC_KIKAI((KS2c),0) 運転日当り換算値損料額<br>108=FUNC_KIKAI(TM11301121,0)<br>(KS2t)=(ks)×[B] 作業時排水損料<br>108=108×1<br>(R13)=0.05 普通作業員数量<br>0.05=0.05 |      |     |        |       |            |                        |        |
| [条件]<br>[A] = 2 排水方法・動力源 作業時排水 発動発電機<br>[C] = 1 発動発電機規格 3φ3相 3kVA                                                                                         |      |     |        |       |            |                        |        |
| [B] = 1.000 台 ポンプ台数<br>[X] = 1 発動発電機規格区分 普通型                                                                                                              |      |     |        |       |            |                        |        |

いわき市

いわき市いわき市

| 【第 2 号 施工パッケージ (SP210030-0002)】                                                                                                                                                                                                                                     |           |       |                      |                                  |        |        |                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|----------------------|----------------------------------|--------|--------|------------------------|
| 床掘り 土砂 平均施工幅1m以上2m未満                                                                                                                                                                                                                                                |           |       |                      |                                  |        |        |                        |
| (土留無し 障害無し) (Ⅱ-1-③-1)                                                                                                                                                                                                                                               |           |       |                      |                                  |        |        |                        |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                                                                                                                                                           | 金額構成比 (%) | 金 額   | 構成比 (%)              | 基準地区単価                           | 積算地区単価 | 明細単価番号 | 基 準                    |
| 【機械】                                                                                                                                                                                                                                                                |           |       | 21.49                |                                  |        |        |                        |
| バックホウ [クローラ・後方超小旋回] 賃料<br>;山積0.45m3<br>排対型同値 【B00】                                                                                                                                                                                                                  | 20.568    | 60.47 | 21.49                | 6,460                            | 6,820  | TKQ049 | 土木事業単価表 P569<br>4週8休補正 |
| 【労務】                                                                                                                                                                                                                                                                |           |       | 63.32                |                                  |        |        |                        |
| 運転手 (特殊)<br>[0.796(3/1以降0.793)]<br>【900】                                                                                                                                                                                                                            | 65.748    | 193.3 | 63.32                | 25,300                           | 28,980 | TR0120 | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |
| 【材料】                                                                                                                                                                                                                                                                |           |       | 15.19                |                                  |        |        |                        |
| 軽油<br>ミニローラー (ハトロー給油)<br>【910】                                                                                                                                                                                                                                      | 13.969    | 41.07 | 15.19                | 138                              | 140    | TT0250 | 土木事業単価表 P248           |
| 【端数調整】                                                                                                                                                                                                                                                              | -0.285    | -0.84 |                      |                                  |        |        |                        |
| 【積算単価計算式】<br>積算単価 (P') = $266.56 \times \{$<br>$(21.49/100 \times 6,820/6,460) \times 21.49/21.49$<br>$+ (63.32/100 \times 28,980/25,300) \times 63.32/63.32$<br>$+ (15.19/100 \times 140/138) \times 15.19/15.19$<br>$+ (100 - 21.49 - 63.32 - 15.19)/100\} = 294$ |           |       |                      |                                  |        |        |                        |
| 【条件】<br>[J1] = 1 土質 土砂<br>[J3] = 1 土留方式の種類 無し<br>[J5] = 1 費用の内訳 全ての費用                                                                                                                                                                                               |           |       | [J2] = 2<br>[J4] = 1 | 施工方法 平均施工幅1m以上2m未満<br>障害の有無 障害無し |        |        |                        |

いわき市

| 【第 3 号 施工パッケージ (SP210410-0002)】                              |           |       |         |        |        |            |                        |
|--------------------------------------------------------------|-----------|-------|---------|--------|--------|------------|------------------------|
| 埋戻し 最大埋戻幅1m未満                                                |           |       |         |        |        |            |                        |
| (Ⅱ-1-③-12)                                                   |           |       |         |        |        |            |                        |
| 名 称 ・ 規 格                                                    | 金額構成比 (%) | 金 額   | 構成比 (%) | 基準地区単価 | 積算地区単価 | 明細単価番号     | 基 準                    |
| 【機械】                                                         |           |       | 6.01    |        |        |            |                        |
| バックホウ 排対型:1次基準<br>クローラ型 山積0.45m3 (平積0.35m3)<br>供用日当り換算損料 A地区 | 4.984     | 151.6 | 5.33    | 9,700  | 9,700  | TM30200221 | P2-1-9                 |
| クローラ 及 クローラ<br>60~80kg<br>【B00】                              | 0.730     | 22.22 | 0.68    | 471    | 541    | TK2820     | 土木事業単価表 P667<br>4週8休補正 |
| 【労務】                                                         |           |       | 90.52   |        |        |            |                        |
| 普通作業員<br>[0.852(3/1以降0.847)]<br>【900】                        | 53.166    | 1,617 | 54.90   | 22,300 | 23,100 | TR0030     | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |
| 特殊作業員<br>[0.784(3/1以降0.783)]<br>【900】                        | 28.672    | 872.2 | 27.09   | 25,700 | 29,085 | TR0020     | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |
| 運転手 (特殊)<br>[0.796(3/1以降0.793)]<br>【900】                     | 9.135     | 277.9 | 8.53    | 25,300 | 28,980 | TR0120     | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |
| 【材料】                                                         |           |       | 3.47    |        |        |            |                        |
| 軽油<br>ミニローラー (ハトロー給油)<br>【910】                               | 2.372     | 72.15 | 2.50    | 138    | 140    | TT0250     | 土木事業単価表 P248           |
| レキ・ステーク・ガソ<br>スクリュー<br>【910】                                 | 0.925     | 28.13 | 0.97    | 154    | 157    | TT0240     | 土木事業単価表 P248           |
| 【端数調整】                                                       | 0.026     | 0.8   |         |        |        |            |                        |
| 【積算単価計算式】<br>積算単価 (P') = $2,845.1 \times \{$                 |           |       |         |        |        |            |                        |

いわき市

いわき市いわき市





| 【第 7 号 施工パッケージ(SP224710-0002)】<br>目地板 30m2未満 瀝青質目地板 t=10mm<br>(Ⅱ-2-③-1)                                                                                                                                                                                                         |          |       |        |        |        |        | 1 m2 当り<br>5,077円      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|--------|--------|--------|--------|------------------------|
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                                                                                                                                                                       | 金額構成比(%) | 金 額   | 構成比(%) | 基準地区単価 | 積算地区単価 | 明細単価番号 | 基 準                    |
| 【労務】                                                                                                                                                                                                                                                                            |          |       | 63.91  |        |        |        |                        |
| 普通作業員<br>[0.852(3/1以降0.847)]<br>【900】                                                                                                                                                                                                                                           | 34.587   | 1,756 | 47.33  | 22,300 | 23,100 | TR0030 | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |
| 土木一般世話役<br>[0.772(3/1以降0.771)]<br>【900】                                                                                                                                                                                                                                         | 13.281   | 674.3 | 16.27  | 26,500 | 30,660 | TR0010 | 土木事業単価表 P933<br>4週8休補正 |
| その他(労務)                                                                                                                                                                                                                                                                         | 0.233    | 11.84 |        |        |        |        |                        |
| 【材料】                                                                                                                                                                                                                                                                            |          |       | 36.09  |        |        |        |                        |
| 目地板 瀝青質<br>厚10mm エラストマー等<br>【B00】                                                                                                                                                                                                                                               | 51.881   | 2,634 | 36.09  | 1,060  | 2,160  | TT0840 | 土木事業単価表 P266           |
| 【端数調整】                                                                                                                                                                                                                                                                          | 0.018    | 0.86  |        |        |        |        |                        |
| [積算単価計算式]<br>$\text{積算単価(P')} = 3,582.4 \times \left\{ \frac{(47.33/100 \times 23,100/22,300 + 16.27/100 \times 30,660/26,500) \times 63.91}{(47.33 + 16.27)} + \frac{(36.09/100 \times 2,160/1,060) \times 36.09}{36.09} + \frac{(100 - 63.91 - 36.09)}{100} \right\} = 5,077$ |          |       |        |        |        |        |                        |
| [条件]<br>[J2] = 1 1工事当り使用量 30m2未満<br>[J1] = 1 目地板の種類 瀝青質目地板 t=10mm                                                                                                                                                                                                               |          |       |        |        |        |        |                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                 |          |       |        |        |        |        |                        |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                 |          |       |        |        |        |        |                        |

いわき市

| 【第 8 号 施工パッケージ(SP430510-0001)】<br>舗装版切所 コンクリート舗装版 15cm以下<br>(Ⅳ-3-③-1) |          |       |        |        |        |            | 1 m 当り<br>1,181円       |
|-----------------------------------------------------------------------|----------|-------|--------|--------|--------|------------|------------------------|
| 名 称 ・ 規 格                                                             | 金額構成比(%) | 金 額   | 構成比(%) | 基準地区単価 | 積算地区単価 | 明細単価番号     | 基 準                    |
| 【機械】                                                                  |          |       | 4.91   |        |        |            |                        |
| コンクリートカッター[パキム式・型式]<br>径φ56cm 切削深20cm級<br>供用日当り換算損料 A地区<br>その他(機械)    | 3.083    | 36.41 | 3.32   | 5,460  | 5,460  | TM11001212 | P2-1-65                |
|                                                                       | 1.476    | 17.43 |        |        |        |            |                        |
| 【労務】                                                                  |          |       | 45.05  |        |        |            |                        |
| 特殊作業員<br>[0.784(3/1以降0.783)]<br>【900】                                 | 16.418   | 193.9 | 15.63  | 25,700 | 29,085 | TR0020     | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |
| 土木一般世話役<br>[0.772(3/1以降0.771)]<br>【900】                               | 8.637    | 102   | 8.04   | 26,500 | 30,660 | TR0010     | 土木事業単価表 P933<br>4週8休補正 |
| 普通作業員<br>[0.852(3/1以降0.847)]<br>【900】                                 | 6.512    | 76.91 | 6.77   | 22,300 | 23,100 | TR0030     | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |
| その他(労務)                                                               | 15.148   | 178.9 |        |        |        |            |                        |
| 【材料】                                                                  |          |       | 50.04  |        |        |            |                        |
| コンクリートカッターレード<br>径56cm(22インチ)<br>【B00】                                | 46.257   | 546.3 | 47.42  | 85,200 | 89,500 | TT9872     | 土木事業単価表 P552           |
| レギュラーガソリン<br>スタンド<br>【910】                                            | 1.675    | 19.78 | 1.77   | 154    | 157    | TT0240     | 土木事業単価表 P248           |
| その他(材料)                                                               | 0.828    | 9.78  |        |        |        |            |                        |

いわき市



いわき市いわき市

| 【 第 10 号 施工パッケージ(SP226170-0002) 】 (続 き)                                                                                                                                                                                                                                                                                |          |     |                      |                                  |        |        |     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|----------------------|----------------------------------|--------|--------|-----|
| 現場打基礎コンクリート 基礎砕石無 (②18-8-40(高) , 一般・特殊養生(練炭) ) (Ⅱ-2-③-1)                                                                                                                                                                                                                                                               |          |     |                      |                                  |        |        |     |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 金額構成比(%) | 金 額 | 構成比(%)               | 基準地区単価                           | 積算地区単価 | 明細単価番号 | 基 準 |
| 【端数調整】                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 0.005    | 3.3 |                      |                                  |        |        |     |
| 【計算式】<br>(At008)=FUNC_TANKA((At007)) 単価<br>17,600=FUNC_TANKA(TT800)<br>(At011)=FUNC_TANKA((KC1c)) 高炉割増額18単価<br>0=FUNC_TANKA(TT8271)<br>(At012)=(At008)+(At009)+(At010)+(At011) 割増後単価<br>17,600=17600+0+0+0                                                                                                             |          |     |                      |                                  |        |        |     |
| 【積算単価計算式】<br>積算単価(P') = 60,074 × {<br>(2.00/100×10,900/9,840)×2.00/2.00<br>+ (21.74/100×30,135/26,600+17.06/100×23,100/22,300+10.59/100×30,660/26,500+10.26/100×29,085/25,700)×70.30/(21.74+17.06+10.59+10.26)<br>+ (26.36/100×17,600/14,800+1.15/100×140/138)×27.70/(26.36+1.15)<br>+ (100-2-70.3-27.7)/100} = 87,842 |          |     |                      |                                  |        |        |     |
| 【条件】<br>[N1] = 9 生コンクリート規格 ②18-8-40(高)80%<br>[J2] = 1 養生工の種類 一般養生・特殊養生(練炭)<br>[N4] = 1 小型車割増の有無 小型車割増無し                                                                                                                                                                                                                |          |     | [J5] = 2<br>[N3] = 1 | 基礎砕石の有無 基礎砕石無し<br>冬期割増の有無 冬期割増無し |        |        |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |     |                      |                                  |        |        |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |     |                      |                                  |        |        |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |          |     |                      |                                  |        |        |     |

いわき市

| 【 第 11 号 施工パッケージ(SF210080-0001) 】                                                                     |          |     |        |        |        |        |                        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|--------|--------|--------|--------|------------------------|
| 基面整正 (Ⅱ-1-③-1)                                                                                        |          |     |        |        |        |        |                        |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                             | 金額構成比(%) | 金 額 | 構成比(%) | 基準地区単価 | 積算地区単価 | 明細単価番号 | 基 準                    |
| 【労務】                                                                                                  |          |     | 100.00 |        |        |        |                        |
| 普通作業員<br>[0.852(3/1以降0.847)]<br>【900】                                                                 | 100.217  | 462 | 100.00 | 22,300 | 23,100 | TR0030 | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |
| 【端数調整】                                                                                                | -0.217   | -1  |        |        |        |        |                        |
| 【積算単価計算式】<br>積算単価(P') = 446 × {<br>(100.00/100×23,100/22,300)×100.00/100.00<br>+ (100-100)/100} = 461 |          |     |        |        |        |        |                        |
|                                                                                                       |          |     |        |        |        |        |                        |
|                                                                                                       |          |     |        |        |        |        |                        |
|                                                                                                       |          |     |        |        |        |        |                        |
|                                                                                                       |          |     |        |        |        |        |                        |
|                                                                                                       |          |     |        |        |        |        |                        |
|                                                                                                       |          |     |        |        |        |        |                        |
|                                                                                                       |          |     |        |        |        |        |                        |
|                                                                                                       |          |     |        |        |        |        |                        |

いわき市

| 【 第 12 号 施工パッケージ (SP226060-C001) 】                           |           |        |         | 1 m2 当り<br>25, 147円 |        |        |                        |
|--------------------------------------------------------------|-----------|--------|---------|---------------------|--------|--------|------------------------|
| コンクリートブロック積                                                  |           |        |         | (II-2-③-1)          |        |        |                        |
| 名 称 ・ 規 格                                                    | 金額構成比 (%) | 金 額    | 構成比 (%) | 基準地区単価              | 積算地区単価 | 明細単価番号 | 基 準                    |
| 【機械】                                                         |           |        | 7.09    |                     |        |        |                        |
| バックホウ[クローラ型・クレーン機能付]2.9t吊<br>山積0.8m3(平積0.6m3)<br>排対型同値 【800】 | 5.305     | 1,334  | 7.09    | 9,840               | 10,900 | TK9205 | 土木事業単価表 P568<br>4週8休補正 |
| 【労務】                                                         |           |        | 48.30   |                     |        |        |                        |
| 運転手(特殊)<br>【0.796(3/1以降0.793)】<br>【900】                      | 10.391    | 2,613  | 13.43   | 25,300              | 28,980 | TR0120 | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |
| 普通作業員<br>【0.852(3/1以降0.847)】<br>【900】                        | 7.345     | 1,847  | 10.50   | 22,300              | 23,100 | TR0030 | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |
| ブッテ工<br>【0.795(3/1以降0.901)】<br>【900】                         | 8.526     | 2,144  | 10.42   | 25,300              | 30,660 | TR0220 | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |
| 土木一般世話役<br>【0.772(3/1以降0.771)】<br>【900】                      | 4.875     | 1,226  | 6.24    | 26,500              | 30,660 | TR0010 | 土木事業単価表 P933<br>4週8休補正 |
| その他(労務)                                                      | 5.913     | 1,487  |         |                     |        |        |                        |
| 【材料】                                                         |           |        | 44.61   |                     |        |        |                        |
| 大型積7'バック(控35cm)高さ50cm<br>IAb 350kg/m2以上 明度6以下<br>【910】       | 52.475    | 13,196 | 37.08   | 6,300               | 13,200 | TT1350 | 土木事業単価表 P279           |
| 軽油<br>ミノーラー(ハートフル給油)<br>【910】                                | 5.158     | 1,297  | 7.53    | 138                 | 140    | TT0250 | 土木事業単価表 P248           |
| 【端数調整】                                                       | 0.012     | 3      |         |                     |        |        |                        |

[illegible]

| 【 第 13 号 施工パッケージ(SP226110-0001) 】<br>順込・裏込コンクリート 間知ブロック・緑化ブロック<br>(②18-8-40(高) , ) (Ⅱ-2-③-1 ) |          |        |        |        |        |        |                        | 1 m3 当り<br>31,553円 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------|--------|--------|--------|------------------------|--------------------|
| 名 称 ・ 規 格                                                                                     | 金額構成比(%) | 金 額    | 構成比(%) | 基準地区単価 | 積算地区単価 | 明細単価番号 | 基 準                    |                    |
| 【機械】                                                                                          |          |        | 3.88   |        |        |        |                        |                    |
| ブロック[テトラ型・カレン機能付]2.9t吊<br>山積0.8m3(平積0.6m3)<br>排対型同値【B00】                                      | 3.749    | 1,183  | 3.88   | 9,840  | 10,900 | TK9205 | 土木事業単価表 P568<br>4週8休補正 |                    |
| 【労務】                                                                                          |          |        | 34.92  |        |        |        |                        |                    |
| 普通作業員<br>[0.852(3/1以降0.847)]<br>【900】                                                         | 16.100   | 5,080  | 17.81  | 22,300 | 23,100 | TR0030 | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |                    |
| 特殊作業員<br>[0.784(3/1以降0.783)]<br>【900】                                                         | 11.051   | 3,487  | 11.19  | 25,700 | 29,085 | TR0020 | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |                    |
| 運転手(特殊)<br>[0.796(3/1以降0.793)]<br>【900】                                                       | 3.889    | 1,227  | 3.89   | 25,300 | 28,980 | TR0120 | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |                    |
| その他(労務)                                                                                       | 1.916    | 604.5  |        |        |        |        |                        |                    |
| 【材料】                                                                                          |          |        | 61.20  |        |        |        |                        |                    |
| 生コンクリート②<br>18-8-40-60%<br>【910】                                                              | 61.943   | 19,545 | 59.68  | 14,800 | 17,600 | TT8600 | 土木事業単価表 P86            |                    |
| 軽油<br>ミロリー(ノトル給油)<br>【910】                                                                    | 1.346    | 424.6  | 1.52   | 138    | 140    | TT0250 | 土木事業単価表 P248           |                    |
| 【細数調整】                                                                                        | 0.006    | 1.9    |        |        |        |        |                        |                    |
| 【計算式】<br>(At006)=FUNC_TANKA((At005)) 単価                                                       |          |        |        |        |        |        |                        |                    |

いわき市

| 【 第 13 号 施工パッケージ(SP226110-0001) 】 (続 き)<br>順込・裏込コンクリート 間知ブロック・緑化ブロック<br>(②18-8-40(高) , ) (Ⅱ-2-③-1 )                                                                                                                                                                                         |          |     |                      |                                              |        |        |     | 1 m3 当り<br>31,553円 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|----------------------|----------------------------------------------|--------|--------|-----|--------------------|
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 金額構成比(%) | 金 額 | 構成比(%)               | 基準地区単価                                       | 積算地区単価 | 明細単価番号 | 基 準 |                    |
| 17,600=FUNC_TANKA(TT8600)<br>(At009)=FUNC_TANKA((Kc1c)) 高炉セメントB種使用割増額<br>0=FUNC_TANKA(TT8271)<br>(At010)=(At006)+(At007)+(At008)+(At009) 割増後単価<br>17,600=17600+0+0+0                                                                                                                        |          |     |                      |                                              |        |        |     |                    |
| 【積算単価計算式】<br>積算単価(F') = 27,540 × {<br>(3.88/100×10,900/9,840)×3.88/3.88<br>+ (17.81/100×23,100/22,300+11.19/100×29,085/25,700+3.89/100×28,980/25,300)×34.92/(17.81+11.19+3.89)<br>+ (59.68/100×17,600/14,800+1.52/100×140/138)×61.20/(59.68+1.52)<br>+ (100-3.88-34.92-61.2)/100 } = 31,553 |          |     |                      |                                              |        |        |     |                    |
| 【条件】<br>[J1] = 1 ブロックの種類 間知ブロック・緑化ブロック<br>[N3] = 1 冬期割増の有無 冬期割増無し                                                                                                                                                                                                                           |          |     | [N1] = 9<br>[N4] = 1 | 生コンクリート規格 ②18-8-40(高)60%<br>小型車割増の有無 小型車割増無し |        |        |     |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |     |                      |                                              |        |        |     |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |     |                      |                                              |        |        |     |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |     |                      |                                              |        |        |     |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |     |                      |                                              |        |        |     |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |     |                      |                                              |        |        |     |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |     |                      |                                              |        |        |     |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                             |          |     |                      |                                              |        |        |     |                    |

いわき市

| 【 第 14 号 施工パッケージ(SP226180-0001) 】                          |           |        |         |        |        |        |                        |
|------------------------------------------------------------|-----------|--------|---------|--------|--------|--------|------------------------|
| 現場打天端コンクリート                                                |           |        |         |        |        |        |                        |
| (②18-8-40(高) , 一般養生 ) (Ⅱ-2-③-1)                            |           |        |         |        |        |        |                        |
| 名 称 ・ 規 格                                                  | 金額構成比 (%) | 金 額    | 構成比 (%) | 基準地区単価 | 積算地区単価 | 明細単価番号 | 基 準                    |
| 【機械】                                                       |           |        | 2.89    |        |        |        |                        |
| バックホウ(クロー型・クレーン機能付)2.9t吊<br>山積0.8m3(平積0.6m3)<br>排封型同値【B00】 | 2.829     | 1,776  | 2.89    | 9,840  | 10,900 | TK9205 | 土木事業単価表 P568<br>4週8休補正 |
| 【労務】                                                       |           |        | 66.82   |        |        |        |                        |
| 型わく工<br>[0.901(3/1以降0.893)]<br>【900】                       | 23.072    | 14,485 | 23.04   | 26,600 | 30,135 | TR0260 | 土木事業単価表 P934<br>4週8休補正 |
| 普通作業員<br>[0.862(3/1以降0.847)]<br>【900】                      | 14.421    | 9,054  | 15.75   | 22,300 | 23,100 | TR0030 | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |
| 土木一般世話役<br>[0.772(3/1以降0.771)]<br>【900】                    | 11.126    | 6,985  | 10.88   | 26,500 | 30,660 | TR0010 | 土木事業単価表 P933<br>4週8休補正 |
| 特殊作業員<br>[0.784(3/1以降0.783)]<br>【900】                      | 7.872     | 4,942  | 7.87    | 25,700 | 29,085 | TR0020 | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |
| その他(労務)                                                    | 9.111     | 5,720  |         |        |        |        |                        |
| 【材料】                                                       |           |        | 30.29   |        |        |        |                        |
| 生コンクリート ②<br>18-8-40-60%<br>【910】                          | 29.989    | 18,828 | 28.53   | 14,800 | 17,600 | TT8600 | 土木事業単価表 P86            |
| 軽油<br>ミニウー]-(-バ ト-給油)<br>【910】                             | 1.678     | 990.8  | 1.76    | 138    | 140    | TT0250 | 土木事業単価表 P248           |
| 【端数調整】                                                     | 0.002     | 2.2    |         |        |        |        |                        |

いわき市

| 【 第 14 号 施工パッケージ(SP226180-0001) 】 (続 き)                                                                                                                                                                                                                                                                                   |           |     |                                                   |        |        |        |     |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----|---------------------------------------------------|--------|--------|--------|-----|
| 現場打天端コンクリート                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |           |     |                                                   |        |        |        |     |
| (②18-8-40(高) , 一般養生 ) (Ⅱ-2-③-1)                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |     |                                                   |        |        |        |     |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 金額構成比 (%) | 金 額 | 構成比 (%)                                           | 基準地区単価 | 積算地区単価 | 明細単価番号 | 基 準 |
| 【計算式】<br>(At007)=FUNC_TANKA((At006)) 単価<br>17,600=FUNC_TANKA(TT8600)<br>(At010)=FUNC_TANKA((KC10)) 高炉セメントB種使用割増額<br>0=FUNC_TANKA(TT8271)<br>(At011)=(At007)+(At008)+(At009)+(At010) 割増後単価<br>17,600=17600+0+0+0                                                                                                           |           |     |                                                   |        |        |        |     |
| 【積算単価計算式】<br>積算単価(P') = 55,495 × {<br>(2.89/100×10,900/9,840)×2.89/2.89<br>+ (23.04/100×30,135/26,600+15.75/100×23,100/22,300+10.88/100×30,660/26,500+7.87/100×29,085/25,700)×66.82/(23.04+15.75+10.88+7.87)<br>+ (28.53/100×17,600/14,800+1.76/100×140/138)×30.29/(28.53+1.76)<br>+ (100-2.89-66.82-30.29)/100} = 62,783 |           |     |                                                   |        |        |        |     |
| 【条件】<br>[N1] = 9 生コンクリート規格 ②18-8-40(高)60%<br>[N3] = 1 冬期割増の有無 冬期割増無し                                                                                                                                                                                                                                                      |           |     | [J3] = 1 養生工の種類 一般養生<br>[N4] = 1 小型車割増の有無 小型車割増無し |        |        |        |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |     |                                                   |        |        |        |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |     |                                                   |        |        |        |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |     |                                                   |        |        |        |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |     |                                                   |        |        |        |     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |     |                                                   |        |        |        |     |

いわき市



| 【第16号 施工パッケージ(SP240010-0003)】<br>コンクリートパッキン(クレーン機能付)打設 無筋・鉄筋構造物<br>(②18-8-40(高) , 一般養生 ) (Ⅱ-4-①-1) |          |        |        |        |        |        |                        | 1 m3 当り<br>33,441円 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------|--------|--------|--------|------------------------|--------------------|
| 名 称 ・ 規 格                                                                                          | 金額構成比(%) | 金 額    | 構成比(%) | 基準地区単価 | 積算地区単価 | 明細単価番号 | 基 準                    |                    |
| 【機械】                                                                                               |          |        | 4.32   |        |        |        |                        |                    |
| パッキン(クレーン型・クレーン機能付)2.9t吊<br>山積0.8m3(平積0.6m3)<br>排対型同値【B00】                                         | 4.007    | 1,340  | 4.08   | 9,840  | 10,900 | TK9205 | 土木事業単価表 P568<br>4週8休補正 |                    |
| その他(機械)                                                                                            | 0.236    | 78.87  |        |        |        |        |                        |                    |
| 【労務】                                                                                               |          |        | 37.95  |        |        |        |                        |                    |
| 特殊作業員<br>[0.784(3/1以降0.783)]<br>【900】                                                              | 11.303   | 3,780  | 11.26  | 25,700 | 29,085 | TR0020 | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |                    |
| 普通作業員<br>[0.852(3/1以降0.847)]<br>【900】                                                              | 9.318    | 3,116  | 10.14  | 22,300 | 23,100 | TR0030 | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |                    |
| 土木一般世話役<br>[0.772(3/1以降0.771)]<br>【900】                                                            | 7.604    | 2,543  | 7.41   | 26,500 | 30,660 | TR0010 | 土木事業単価表 P933<br>4週8休補正 |                    |
| 運転手(特殊)<br>[0.796(3/1以降0.793)]<br>【900】                                                            | 7.009    | 2,344  | 6.90   | 25,300 | 28,980 | TR0120 | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |                    |
| その他(労務)                                                                                            | 2.210    | 739.2  |        |        |        |        |                        |                    |
| 【材料】                                                                                               |          |        | 57.73  |        |        |        |                        |                    |
| 生コンクリート ②<br>18-8-40-60%<br>【910】                                                                  | 56.353   | 18,845 | 55.58  | 15,400 | 17,600 | TT8600 | 土木事業単価表 P86            |                    |
| 軽油<br>ミキサー(パッキン給油)<br>【910】                                                                        | 1.827    | 611    | 2.03   | 138    | 140    | TT0250 | 土木事業単価表 P248           |                    |

いわき市

| 【第16号 施工パッケージ(SP240010-0003)】 (続 き)<br>コンクリートパッキン(クレーン機能付)打設 無筋・鉄筋構造物<br>(②18-8-40(高) , 一般養生 ) (Ⅱ-4-①-1)                                                                                                                                                                                                                  |          |       |        |        |        |        |     | 1 m3 当り<br>33,441円 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|--------|--------|--------|--------|-----|--------------------|
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 金額構成比(%) | 金 額   | 構成比(%) | 基準地区単価 | 積算地区単価 | 明細単価番号 | 基 準 |                    |
| その他(材料)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 0.121    | 40.52 |        |        |        |        |     |                    |
| 【端数調整】                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 0.012    | 3.41  |        |        |        |        |     |                    |
| 【計算式】<br>(At008)=FUNC_TANKA((At007)) 単価<br>17,600=FUNC_TANKA(TT8600)<br>(At011)=FUNC_TANKA((KC1c)) 高炉セメントB種使用割増額<br>0=FUNC_TANKA(TT8271)<br>(At015)=(At008)+(At009)+(At010)+(At011)+(At012)+(At013)+(At014) 割増後単価<br>17,600=17600+0+0+0+0+0+0                                                                             |          |       |        |        |        |        |     |                    |
| 【積算単価計算式】<br>積算単価(P') = 29,669 × {<br>(4.08/100×10,900/9,840)×4.32/4.08<br>+ (11.26/100×29,085/25,700+10.14/100×23,100/22,300+7.41/100×30,660/26,500+6.90/100×28,980/25,300)×37.95/11.2<br>6+10.14+7.41+6.90<br>+ (55.58/100×17,600/15,400+2.03/100×140/138)×57.73/(55.58+2.03)<br>+ (100-4.32-37.95-57.73)/100} = 33,441 |          |       |        |        |        |        |     |                    |
| 【条件】<br>[J1] = 1 構造物種別 無筋・鉄筋構造物<br>[N1] = 48 コンクリート規格 ②18-8-40(高)60%<br>[J8] = 1 費用の内訳 全ての費用<br>[N4] = 1 小型車割増の有無 小型車割増無し<br>[J9] = 2 打設工法 パッキン(クレーン機能付)打設<br>[J5] = 2 養生工の種類 一般養生<br>[N3] = 1 冬期割増の有無 冬期割増無し                                                                                                             |          |       |        |        |        |        |     |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |          |       |        |        |        |        |     |                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |          |       |        |        |        |        |     |                    |

いわき市

いわき市いわき市

| 【第 18 号 施工パッケージ (SP210610-0002)】                                                                                                                                                                                     |           |       |          |                      |        |        |                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|----------|----------------------|--------|--------|------------------------|
| 整地 敷均し (A-S*) 標準 (10,000m3未満)<br>(障害無し) (II-1-②-1)                                                                                                                                                                   |           |       |          |                      |        |        |                        |
| 名 称 ・ 規 格                                                                                                                                                                                                            | 金額構成比 (%) | 金 額   | 構成比 (%)  | 基準地区単価               | 積算地区単価 | 明細単価番号 | 基 準                    |
| 【機械】                                                                                                                                                                                                                 |           |       | 23.64    |                      |        |        |                        |
| ハッタリ [カマ型]<br>山積0.8m3 (平積0.6m3)<br>排対型同値 【B00】                                                                                                                                                                       | 24.187    | 32.41 | 23.64    | 8,800                | 9,870  | TK9203 | 土木事業単価表 P568<br>4週8休補正 |
| 【労務】                                                                                                                                                                                                                 |           |       | 48.23    |                      |        |        |                        |
| 運転手 (特殊)<br>[0.796 (3/1以降0.793)]<br>【900】                                                                                                                                                                            | 50.403    | 67.54 | 48.23    | 25,300               | 28,980 | TR0120 | 土木事業単価表 P932<br>4週8休補正 |
| 【材料】                                                                                                                                                                                                                 |           |       | 28.13    |                      |        |        |                        |
| 軽油<br>ミニバスター (A) トロ給油<br>【910】                                                                                                                                                                                       | 26.037    | 34.89 | 28.13    | 138                  | 140    | TT0250 | 土木事業単価表 P248           |
| 【端数調整】                                                                                                                                                                                                               | -0.627    | -0.84 |          |                      |        |        |                        |
| [積算単価計算式]<br>積算単価 (P') = 122.26 × {<br>(23.64/100 × 9,870/8,800) × 23.64/23.64<br>+ (48.23/100 × 28,980/25,300) × 48.23/48.23<br>+ (28.13/100 × 140/138) × 28.13/28.13<br>+ (100 - 23.64 - 48.23 - 28.13)/100} = 134 |           |       |          |                      |        |        |                        |
| [条件]<br>[J1] = 2 作業区分 敷均し (A-S*)<br>[J4] = 1 障害の有無 障害無し                                                                                                                                                              |           |       | [J3] = 1 | 施工数量 標準 (10,000m3未満) |        |        |                        |